
RAUSĪŠI AR GAĻURAUSĪŠI AR GAĻU
300 g, 6,97 €/kg300 g, 6,97 €/kg

2,59–2,792,59–2,79

209
€

SALĀTI SIĻĶE KAŽOKĀSALĀTI SIĻĶE KAŽOKĀ
300 g, 5,63 €/kg300 g, 5,63 €/kg

1,99–2,091,99–2,09

1 69
€

ŠTOVĒTI KĀPOSTIŠTOVĒTI KĀPOSTI
500 g, 3,18 €/kg500 g, 3,18 €/kg

1,85–2,051,85–2,05

1 59
€

SIDRS DĀRZA SIDRS DĀRZA 
SALDĀ BĀRBELESALDĀ BĀRBELE

5,5%, 0,5 l, 2,58 €/l5,5%, 0,5 l, 2,58 €/l

129
€

1,59–1,731,59–1,73
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

2,50 €/l

vai 
vairāk44

1 19
€

2,38 €/l

vai 
vairāk1010PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS TÖRLEYVĪNS TÖRLEY

vairāki veidi, no 10,5%, vairāki veidi, no 10,5%, 
0,75 l, 5,99 €/l0,75 l, 5,99 €/l

449
€

4,99–5,494,99–5,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

419
€

5,59 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LBKOKTEILIS LB

vairāki veidi, vairāki veidi, 
14,5%, 0,275 l, 5,78 €/l14,5%, 0,275 l, 5,78 €/l

159
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

5,42 €/l

vai 
vairāk22

1 39
€

5,05 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
HEKTORSHEKTORS

32%, 0,7 l, 11,27 €/l32%, 0,7 l, 11,27 €/l

789
€

7,99–8,997,99–8,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

749
€

10,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

RUMS DAD JOKE RUMS DAD JOKE 
SPICEDSPICED

40%, 0,7 l, 24,27 €/l40%, 0,7 l, 24,27 €/l

1699
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

22,84 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

1199
€

14,4914,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1159
€

3,86 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

1149
€

12,99–13,7912,99–13,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1089
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

1699
€

18,99–19,9918,99–19,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1639
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

DEGVĪNS DEGVĪNS 
DANZKADANZKA

vairāki veidi, 40%, 1 lvairāki veidi, 40%, 1 l

BALZAMS BALZAMS 
RIGA BLACK RIGA BLACK 

UPEŅUUPEŅU
30%, 0,5 l, 21,98 €/l30%, 0,5 l, 21,98 €/l

1099
€

11,7911,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1049
€

20,98 €/l

vai 
vairāk22

999
€

19,98 €/l

vai 
vairāk55PĒRKOT

LIĶIERIS MOKALIĶIERIS MOKA
30%, 1 l30%, 1 l

VĪNS VĪNS 
CASTILLO CASTILLO 

DEL BARONDEL BARON
vairāki veidi, vairāki veidi, 

10%, 3 l, 4,00 €/l10%, 3 l, 4,00 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !
PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ NO 07.11. LĪDZ 04.12.2024.



SALDKRĒJUMA SALDKRĒJUMA 
SVIESTS ZELTASVIESTS ZELTA
82%, 175 g, 10,23 €/kg82%, 175 g, 10,23 €/kg

179
€

2,05–2,192,05–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

10,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĀJPIENA VĀJPIENA 
BIEZPIENS BIEZPIENS 
JAUNPILSJAUNPILS

0,5%, 275 g, 5,78 €/kg0,5%, 275 g, 5,78 €/kg

159
€

1,85–1,891,85–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

5,42 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

IEBIEZINĀTAIS IEBIEZINĀTAIS 
PIENS DOVGANPIENS DOVGAN

370 g, 4,03 €/kg370 g, 4,03 €/kg

149
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

3,92 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

JOGURTS MÜLLER MIXJOGURTS MÜLLER MIX
vairāki veidi, 130 g, 5,31 €/kgvairāki veidi, 130 g, 5,31 €/kg

0,950,95

069
€

PUDIŅŠ GRAND DESSERTPUDIŅŠ GRAND DESSERT
vairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kgvairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kg

1,05–1,101,05–1,10

089
€

PIENA DZĒRIENS PIENA DZĒRIENS 
MÜLLERMILCHMÜLLERMILCH

vairāki veidi, 400 g, 2,48 €/kgvairāki veidi, 400 g, 2,48 €/kg

1,391,39

099
€

SIERS SVAIGAIS SIERS SVAIGAIS 
KLASISKAIS SMILTENEKLASISKAIS SMILTENE

200 g, 6,95 €/kg200 g, 6,95 €/kg

139
€

1,59–1,791,59–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

6,45 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS DRUVA SALDĒJUMS DRUVA 1000 ml1000 ml
vairāki veidi, 500 g, 4,78 €/kgvairāki veidi, 500 g, 4,78 €/kg

239
€

3,193,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

4,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMA RULETE TANGO SALDĒJUMA RULETE TANGO 
ŠOKOLĀDES VANIĻAS ŠOKOLĀDES VANIĻAS 

ZEMEŅU ZEMEŅU 1000 ml1000 ml
480 g, 4,98 €/kg480 g, 4,98 €/kg

239
€

3,293,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

4,77 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

VANIĻAS VANIĻAS 
SALDĒJUMS SALDĒJUMS 

TURBO TURBO 180 ml180 ml
90 g, 6,56 €/kg90 g, 6,56 €/kg

059
€

0,750,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

6,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒTI SVIESTA MINI SALDĒTI SVIESTA MINI 
KRUASĀNI IZCEP PATSKRUASĀNI IZCEP PATS

300 g, 6,65 €/kg300 g, 6,65 €/kg

399
€

1+11+1

SALDĒTI KARTUPEĻI SALDĒTI KARTUPEĻI 
FRĪ ZIG ZAG AVIKOFRĪ ZIG ZAG AVIKO

450 g, 3,53 €/kg450 g, 3,53 €/kg

159
€

1,95–1,991,95–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

3,31 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIĻĶU FILEJAS SIĻĶU FILEJAS 
GARDUMS KAIJA GARDUMS KAIJA 250 g250 g

vairāki veidi, no 143 g, no 10,05 €/kgvairāki veidi, no 143 g, no 10,05 €/kg

2,39–2,452,39–2,45

1 89
€

KONSERVI KONSERVI 
LAŠU FILEJAS LAŠU FILEJAS 
KRĒMĀ KAIJAKRĒMĀ KAIJA

vairāki veidi, 170 g, 13,47 €/kgvairāki veidi, 170 g, 13,47 €/kg

229
€

2,69–2,892,69–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

12,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

OLĪVAS BEZ KAULIŅIEM KOKOLĪVAS BEZ KAULIŅIEM KOK
vairāki veidi, 300 g/110 g, 10,82 €/kgvairāki veidi, 300 g/110 g, 10,82 €/kg

119
€

1,39–1,601,39–1,60
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

9,91 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

IEVĀRĪJUMS PŪREIEVĀRĪJUMS PŪRE
vairāki veidi, 900 g, 6,10 €/kgvairāki veidi, 900 g, 6,10 €/kg

5,69–7,755,69–7,75

549
€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



CEPTAS KOTLETĪTESCEPTAS KOTLETĪTES
700 g, 4,70 €/kg700 g, 4,70 €/kg

329
€

4,09–4,294,09–4,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

319
€

4,56 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
RAUGA RAUGA 
MĪKLA MĪKLA 

DOBELEDOBELE
508 g, 2,54 €/kg508 g, 2,54 €/kg

129
€

1,49–1,591,49–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,34 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAKARONI MAKARONI 
PASTA ZARAPASTA ZARA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
500 g, 2,70 €/kg500 g, 2,70 €/kg

135
€

1,75–1,791,75–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

2,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PILNGRAUDU PILNGRAUDU 
RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 

LATVIJAS LATVIJAS 
ZELTENEZELTENE

800 g, 1,86 €/kg800 g, 1,86 €/kg

149
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

1,74 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

TOSTERMAIZE TOSTERMAIZE 
KEFĪRA VĒRTĪGĀKEFĪRA VĒRTĪGĀ

450 g, 3,31 €/kg450 g, 3,31 €/kg

149
€

1,65–1,891,65–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

3,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KLIJU MAIZE KLIJU MAIZE 
SPĒKAVOTA SPĒKAVOTA 

DRUVADRUVA
250 g, 3,40 €/kg250 g, 3,40 €/kg

085
€

0,99–1,150,99–1,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

3,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KLONA KLONA 
BALTMAIZE BALTMAIZE 

DRUVADRUVA
300 g, 1,97 €/kg300 g, 1,97 €/kg

059
€

0,65–0,950,65–0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

053
€

1,77 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

TORTILLA TORTILLA 
STREET FOOD CLASSICSTREET FOOD CLASSIC

250 g, 6,60 €/kg250 g, 6,60 €/kg

165
€

1,75–2,651,75–2,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 55
€

6,20 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

GRIĶI VALDOGRIĶI VALDO
4 × 125 g, 2,90 €/kg4 × 125 g, 2,90 €/kg

145
€

1,59–2,051,59–2,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
PICA DOBELEPICA DOBELE

400 g, 2,23 €/kg400 g, 2,23 €/kg

089
€

0,990,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KARTUPEĻU KARTUPEĻU 
CIETE ALOJASCIETE ALOJAS

400 g, 2,13 €/kg400 g, 2,13 €/kg

0,95–1,050,95–1,05

085
€

AKNU DESA AKNU DESA 
FOREVERSFOREVERS

300 g, 3,30 €/kg300 g, 3,30 €/kg

099
€

1,25–1,391,25–1,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

2,97 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻU CĀĻU 
PUSSPĀRNI PUSSPĀRNI 

LIELISKIELIELISKIE
500 g, 5,98 €/kg500 g, 5,98 €/kg

3,15–3,193,15–3,19

299
€

KŪPINĀTS KŪPINĀTS 
SVIESTMAIŽU SVIESTMAIŽU 

SPEĶIS AR ĶIPLOKIEMSPEĶIS AR ĶIPLOKIEM
200 g, 6,45 €/kg200 g, 6,45 €/kg

129
€

1,65–1,791,65–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

5,95 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CEPTS CEPTS 
VISTAS GIROSSVISTAS GIROSS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
220 g, 13,59 €/kg220 g, 13,59 €/kg

299
€

3,09–3,593,09–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

289
€

13,14 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SVIESTMAIŽU SVIESTMAIŽU 
DESADESA

900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

249
€

3,29–3,693,29–3,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MĀJAS DESAMĀJAS DESA
300 g, 6,63 €/kg300 g, 6,63 €/kg

2,09–2,552,09–2,55

1 99
€

AUKSTI AUKSTI 
KŪPINĀTA KŪPINĀTA 

DESADESA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

110 g, 10,82 €/kg110 g, 10,82 €/kg

119
€

1,35–1,691,35–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

9,91 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PANĒTI PANĒTI 
CĀĻA CĀĻA 

NAGETINAGETI
300 g, 4,04 €/kg300 g, 4,04 €/kg

105
€

1,55–1,591,55–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,81 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



TUALETES PAPĪRS GRITE ECOLOGICALTUALETES PAPĪRS GRITE ECOLOGICAL
8 ruļļi, 0,24 €/rullis8 ruļļi, 0,24 €/rullis

189
€

1,99–2,351,99–2,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

0,21 €/rullis

vai 
vairāk22

1 37
€

0,17 €/rullis

vai 
vairāk77PĒRKOT

PAPĪRA PAPĪRA 
DVIELIS DVIELIS 

GRITE GRITE 
ORCHIDEAORCHIDEA

2 ruļļi, 0,85 €/rullis2 ruļļi, 0,85 €/rullis

169
€

2,292,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

0,70 €/rullis

vai 
vairāk22PĒRKOT

KAPSULAS VEĻAS KAPSULAS VEĻAS 
MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 
PERSIL DISCS PERSIL DISCS 

vairāki veidi, no 11 gab., vairāki veidi, no 11 gab., 
no 0,50 €/gab.no 0,50 €/gab.

649
€

8,49–9,498,49–9,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

no 0,46 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

HIGIĒNISKĀS HIGIĒNISKĀS 
PAKETES BELLA PAKETES BELLA 

NORMAL NORMAL 
10 gab., 0,07 €/gab.10 gab., 0,07 €/gab.

069
€

0,890,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

0,06 €/gab.

vai 
vairāk33PĒRKOT

LĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI FAIRYLĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI FAIRY
vairāki veidi, 450 ml, 3.76 €/lvairāki veidi, 450 ml, 3.76 €/l

169
€

1,99–2,151,99–2,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 54
€

3,42 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA BARĪBA 

KAĶIEM ONE KAĶIEM ONE 
4-PAKA4-PAKA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
4 × 85 g, 9,38 €/kg4 × 85 g, 9,38 €/kg

319
€

3,59–4,093,59–4,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

289
€

8,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA BARĪBA KONSERVĒTA BARĪBA 
KAĶIEM WHISKAS 4-PAKAKAĶIEM WHISKAS 4-PAKA

vairāki veidi, 4 × 85 g, 4,91 €/kgvairāki veidi, 4 × 85 g, 4,91 €/kg

167
€

2,09–2,292,09–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 47
€

4,32 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM ONEKAĶIEM ONE

vairāki veidi, 800 g, 6,49 €/kgvairāki veidi, 800 g, 6,49 €/kg

519
€

6,09–6,496,09–6,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

453
€

5,66 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM PERFECT FITKAĶIEM PERFECT FIT
vairāki veidi, 750 g, 5,99 €/kgvairāki veidi, 750 g, 5,99 €/kg

449
€

5,755,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SMILTIS KAĶIEM SMILTIS KAĶIEM 
KITTY FRIEND KITTY FRIEND 

BUDGETBUDGET
10 l, 0,47 €/l10 l, 0,47 €/l

469
€

6,796,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

417
€

0,42 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM APORTSUŅIEM APORT

vairāki veidi, 10 kg, 1,06 €/kgvairāki veidi, 10 kg, 1,06 €/kg

1059
€

12,99–13,5912,99–13,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

949
€

0,95 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BARĪBA BARĪBA 
SUŅIEM APORTSUŅIEM APORT

vairāki veidi, 3 kg, 1,09 €/kgvairāki veidi, 3 kg, 1,09 €/kg

327
€

4,694,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

1,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BROKASTU BROKASTU 
PĀRSLAS FLUTI PĀRSLAS FLUTI 

AR PIENA AR PIENA 
ŠOKOLĀDIŠOKOLĀDI

250 g, 4,36 €/kg250 g, 4,36 €/kg

109
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

3,56 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

GRAUZDĒTAS GRAUZDĒTAS 
MELNĀS SAULESPUĶU SĒKLAS BAZAROMELNĀS SAULESPUĶU SĒKLAS BAZARO

500 g, 5,98 €/kg500 g, 5,98 €/kg

299
€

3,29–3,593,29–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

5,58 €/kg

vai 
vairāk22

259
€

5,18 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

MANDELES VAI MANDELES VAI 
INDIJAS RIEKSTI ARIMEXINDIJAS RIEKSTI ARIMEX

300 g, 14,30 €/kg300 g, 14,30 €/kg

429
€

4,59–6,394,59–6,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

13,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ŠOKOLĀDE MILKAŠOKOLĀDE MILKA
vairāki veidi, no 276 g, no 10,97 €/kgvairāki veidi, no 276 g, no 10,97 €/kg

329
€

3,79–4,793,79–4,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

no 9,97 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

KRUASĀNS PILDĪJUMU MR. CROISSANTKRUASĀNS PILDĪJUMU MR. CROISSANT
vairāki veidi, 45 g, 8,00 €/kgvairāki veidi, 45 g, 8,00 €/kg

036
€

0,42–0,490,42–0,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

031
€

6,89 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ZEFĪRS AR VANIĻAS GARŠU SKRĪVERUZEFĪRS AR VANIĻAS GARŠU SKRĪVERU
800 g, 4,24 €/kg800 g, 4,24 €/kg

4,19–4,294,19–4,29

339
€

TOMĀTU PASTA PRIMO GUSTO CLASSICOTOMĀTU PASTA PRIMO GUSTO CLASSICO
500 g, 2,38 €/kg500 g, 2,38 €/kg

119
€

1,59–1,751,59–1,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,18 €/kg

vai 
vairāk22

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk88PĒRKOT

LIELLOPU BULJONS GALLINA BLANCALIELLOPU BULJONS GALLINA BLANCA
8 × 10 g, 8,63 €/kg8 × 10 g, 8,63 €/kg

069
€

0,870,87
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

063
€

7,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ŠĶĪSTOŠĀ ZUPA MAGGIŠĶĪSTOŠĀ ZUPA MAGGI
vairāki veidi, no 12 g, no 23,68 €/kgvairāki veidi, no 12 g, no 23,68 €/kg

045
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

039
€

no 20,53 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

TOMĀTU MĒRCE VAI KEČUPS KOKTOMĀTU MĒRCE VAI KEČUPS KOK
vairāki veidi, 500 g, 2,38 €/kgvairāki veidi, 500 g, 2,38 €/kg

119
€

1,69–1,851,69–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,18 €/kg

vai 
vairāk22

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk88PĒRKOT 

viena veida

PELĒKIE ZIRŅI PELĒKIE ZIRŅI 
AR KŪPINĀTU AR KŪPINĀTU 

GAĻU UN CEPTIEM GAĻU UN CEPTIEM 
SĪPOLIEM KRONISSĪPOLIEM KRONIS

350 g, 5,69 €/kg350 g, 5,69 €/kg

2,252,25

1 99
€

KUKURŪZA KUKURŪZA 
BONDUELLEBONDUELLE

340 g/285 g, 6,28 €/kg340 g/285 g, 6,28 €/kg

179
€

1,99–2,091,99–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

5,93 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ČIPSI ESTRELLAČIPSI ESTRELLA
vairāki veidi, 130 g, 9,15 €/kgvairāki veidi, 130 g, 9,15 €/kg

119
€

1,85–1,891,85–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

8,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
JACOBS CRONAT GOLDJACOBS CRONAT GOLD

200 g, 34,95 €/kg200 g, 34,95 €/kg

699
€

7,997,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

659
€

32,95 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

AUGĻU TĒJA AUGĻU TĒJA 
LOYD PYRAMIDSLOYD PYRAMIDS

vairāki veidi, 40 g, 41,25 €/kgvairāki veidi, 40 g, 41,25 €/kg

165
€

1,99–2,191,99–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 55
€

38,75 €/kg

vai 
vairāk22

1 45
€

36,25 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

VENDENVENDEN
vairāki veidi, 1,5 l, 0,42 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,42 €/l

063
€

0,69–0,780,69–0,78
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

0,39 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TONIKS SUN SETTONIKS SUN SET
1,5 l, 0,63 €/l1,5 l, 0,63 €/l

095
€

1,35–1,491,35–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

0,59 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

SULAS DZĒRIENS SULAS DZĒRIENS 
ELMENHORSTERELMENHORSTER
vairāki veidi, 2 l, 0,95 €/lvairāki veidi, 2 l, 0,95 €/l

189
€

2,09–2,252,09–2,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

0,90 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ENERĢIJAS ENERĢIJAS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 
DYNAMI:TDYNAMI:T

0,568 l, 1,57 €/l0,568 l, 1,57 €/l

089
€

1,25–1,391,25–1,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

1,50 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

MEŽEZERS MEŽEZERS 
ZELTAZELTA

0,75 l, 3,19 €/l0,75 l, 3,19 €/l

2,45–2,692,45–2,69

239
€

GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

COCA-COLA, COCA-COLA, 
FANTA VAI FANTA VAI 

SPRITESPRITE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

2 l, 1,10 €/l2 l, 1,10 €/l

219
€

2,59–3,152,59–3,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

1,00 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALUS PIEBALGAS ALUS PIEBALGAS 
TUMŠAIS LUXTUMŠAIS LUX
5,8%, 0,5 l, 2,98 €/l5,8%, 0,5 l, 2,98 €/l

1,791,79

1 49
€

ALUS MEŽPILSALUS MEŽPILS
5,3%, 0,5 l, 3,38 €/l5,3%, 0,5 l, 3,38 €/l

169
€

1,89–2,091,89–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

3,18 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS APINĪTISALUS APINĪTIS
vairāki veidi, 5,8%, 1 lvairāki veidi, 5,8%, 1 l

159
€

1,991,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN 
GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

SHAKE CLUBSHAKE CLUB
vairāki veidi, 14,5%, vairāki veidi, 14,5%, 

0,5 l, 3,78 €/l0,5 l, 3,78 €/l

189
€

2,09–2,192,09–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

3,58 €/l

vai 
vairāk22

1 69
€

3,38 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

1169
€

12,99–14,2912,99–14,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1149
€

3,83 €/l

vai 
vairāk22

1099
€

3,66 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

VĪNS BOLLINOVĪNS BOLLINO
vairāki veidi, 10%, 3 l, 3,90 €/lvairāki veidi, 10%, 3 l, 3,90 €/l

BALTVĪNS BALTVĪNS 
FRONTERA FRONTERA 

CHARDONNAYCHARDONNAY
13%, 3 l, 5,66 €/l13%, 3 l, 5,66 €/l

1699
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

5,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

AROMATIZĒTS VĪNA AROMATIZĒTS VĪNA 
DZĒRIENS SUNNY DZĒRIENS SUNNY 

GARDEN STRAWBERRYGARDEN STRAWBERRY
13%, 0,75 l, 5,32 €/l13%, 0,75 l, 5,32 €/l

399
€

4,99–5,094,99–5,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

389
€

5,19 €/l

vai 
vairāk22

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

LIĶIERIS VANA LIĶIERIS VANA 
TALLINNTALLINN

40%, 0,5 l, 18,98 €/l40%, 0,5 l, 18,98 €/l

949
€

10,99–11,7510,99–11,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

919
€

18,38 €/l

vai 
vairāk22

899
€

17,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

VERMUTS VERMUTS 
MARTINI MARTINI 

+ TONIKS + TONIKS 
SCHWEPPES SCHWEPPES 

1,35 l1,35 l
vairāki veidi, 14,9%, 1 lvairāki veidi, 14,9%, 1 l

1099
€

13,1913,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1069
€

vai 
vairāk22

1039
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

RUMS BACARDI RUMS BACARDI 
OAKHEART OAKHEART 

ORIGINAL ORIGINAL 
SPICEDSPICED

32,5%, 0,7 l, 18,56 €/l32,5%, 0,7 l, 18,56 €/l

1299
€

14,9914,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1249
€

17,84 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
ATLANTISATLANTIS

38%, 0,7 l, 16,41 €/l38%, 0,7 l, 16,41 €/l

1149
€

11,99–14,6911,99–14,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1099
€

15,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
RIGA BLACKRIGA BLACK

40%, 1 l40%, 1 l

15,99–17,4915,99–17,49

1399
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
GRADUSGRADUS

40%, 1 l40%, 1 l

13,99–15,3913,99–15,39

1299
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
BERJOZOVAJA BERJOZOVAJA 

ROŠČAROŠČA
40%, 0,5 l, 14,98 €/l40%, 0,5 l, 14,98 €/l

749
€

7,99–8,997,99–8,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

719
€

14,38 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
STARIJ STARIJ 

TRAKTIRTRAKTIR
40%, 0,5 l, 13,98 €/l40%, 0,5 l, 13,98 €/l

7,59–8,997,59–8,99

699
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



MARINĒTI MARINĒTI 
GURĶI GURĶI 

PSZCZÓLKAPSZCZÓLKA
1600 g/850 g, 1600 g/850 g, 

3,99 €/kg3,99 €/kg

3,65–3,853,65–3,85

339
€

SASMALCINĀTAS SASMALCINĀTAS 
SKĀBENES SKĀBENES 

PSZCZÓŁKAPSZCZÓŁKA
350 g, 2,71 €/kg350 g, 2,71 €/kg

1,251,25

095
€

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMĀS PAGATAVOJAMĀS 
NŪDELES REEVANŪDELES REEVA

vairāki veidi, 60 g, 7,50 €/kgvairāki veidi, 60 g, 7,50 €/kg

045
€

0,590,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

039
€

6,50 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

DUŠAS DUŠAS 
ŽELEJA ŽELEJA 
CAMAYCAMAY

vairāki veidi, vairāki veidi, 
500 ml, 3,98 €/l500 ml, 3,98 €/l

199
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

3,18 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TABLETES TABLETES 
TRAUKU TRAUKU 

MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 
FINISH FINISH 

POWERBALL POWERBALL 
PROFESSIONAL PROFESSIONAL 

125 gab., 0,14 €/gab.125 gab., 0,14 €/gab.

1749
€

17,9917,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1549
€

0,12 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

1399
€

14,99–15,9914,99–15,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

AUTIŅBIKSĪTES AUTIŅBIKSĪTES 
PAMPERS PANTS PAMPERS PANTS 
vairāki veidi, no 36 gab., vairāki veidi, no 36 gab., 

no 0,21 €/gab.no 0,21 €/gab.

1199
€

ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ BOUNTYBATONIŅŠ BOUNTY

57 g, 17,37 €/kg57 g, 17,37 €/kg

099
€

1,19–1,291,19–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

13,86 €/kg

vai 
vairāk22

069
€

12,11 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

109
€

1,69–1,851,69–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

9,90 €/kg

vai 
vairāk22

092
€

9,20 €/kg

vai 
vairāk88PĒRKOT 

viena veida

KAFIJAS KAFIJAS 
PUPIŅAS PUPIŅAS 
MERRILDMERRILD

vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

ŠOKOLĀDE MILKAŠOKOLĀDE MILKA
vairāki veidi, 100 g, 10,90 €/kgvairāki veidi, 100 g, 10,90 €/kg

DZIRKSTOŠS DZIRKSTOŠS 
VĪNA DZĒRIENS VĪNA DZĒRIENS 

ZOLOTOJE ZOLOTOJE 
PRAZDNIČNOJEPRAZDNIČNOJE

10%, 0,75 l, 4,65 €/l10%, 0,75 l, 4,65 €/l

3,993,99

349
€

DŽINS DŽINS 
GORDON’S GORDON’S 

PINKPINK
37,5%, 0,7 l, 22,13 €/l37,5%, 0,7 l, 22,13 €/l

1549
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
PSHENICHNAYA PSHENICHNAYA 

PREMIUMPREMIUM
40%, 0,5 l, 12,98 €/l40%, 0,5 l, 12,98 €/l

6,996,99

649
€

DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS 
LVDOVICVS 
XIV BRUT
11%, 0,75 l

Vienā pirkumā 
līdz 6 gab.

TUALETES PAPĪRS ZEWA 
DELUXE PURE WHITE 8 ruļļi

Vienā pirkumā 
līdz 3 gab.

ŠOKOLĀDE MILKA 
AR VESELIEM LAZDU 
RIEKSTIEM 250 g

Vienā pirkumā 
līdz 5 gab.

KVIEŠU 
MILTI 
PREMIUM
2 kg

Vienā pirkumā 
līdz 6 gab.

ALUS 
TĒRVETES
5,3%, 0,5 l

Vienā pirkumā 
līdz 20 gab.

CEPUMI 
SELGA
vairāki 
veidi,
180 g

Vienā pirkumā
līdz 10 gab. katrs veids

399
€,

5,99 €
5,32 € ⁄ l

199€,
4,69–4,99 €

7,96 € ⁄ kg

269
€,

5,89–5,99 €
0,34 € ⁄ rullis

099
€,

1,49 €
0,49 € ⁄ kg

059
€,

1,19–1,29 €
3,28 € ⁄ kg

099
€,

2,79–2,85 €
1,98 € ⁄ l

08.11. 08.11.

08.11. 13.11.

13.11. 13.11.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


